
 

JA とうかつ中央 新川支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令 和 ４ 年 ８ 月 １ ７ 日 

とうかつ中央農業協同組合 

 

 

 

平素は、とうかつ中央農業協同組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、８月１４日（日）当ＪＡ新川支店に勤務する職員１名が新型コロナウイルス

PCR 検査の結果、陽性であることが確認されました。当ＪＡでは、店舗内の消毒作業と

感染者の行動履歴・濃厚接触者の調査・感染の疑いがある職員すべての検査を実施し、

全員が陰性であることを確認しておりますので、８月１５日（月）以降通常営業いたします。 

尚、当ＪＡではお客様の安全を守る為、恒常的に店舗内の消毒作業を実施しておりま

す。 

組合員・ご利用者のみなさまには大変、ご不便をお掛けいたしますが、今後も感染拡

大の防止に向け適切に対応してまいります。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

とうかつ中央農業協同組合 総務部 

☏０４７－３６１－２２０１ 

 


